
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 3tJ DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR FABIANA MIRANDA MELIS VANDERLEI, matrícula
nO 10.170, do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Lotação e Movimentação
de Pessoal, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de Membro da .
Mesa Diretora, CL-14, no Gabinete da Primeira Secretaria. (LP).

2 - EXONERAR LEILA FERREIRA DE MORAIS, matrícula nO 17.693,
do cargo de Assessor de Membro da Mesa Diretora, CL-14, do Gabinete da Primeira
Secretaria, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Chefe de Setor, CL-13, no
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal. (LP).

Brasília, de-janeiro de 2010.

Deputado W LSON LIMA
Primeiro ecretário

no exercí' da Presidência

~"
'. - '. -- -_._.. -


